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Б А Л А Н С     

ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей» за  2008 год 

АКТИВ тыс. 

руб. 
ПАССИВ тыс. 

руб. 

Денежные средства на расчетных 

счетах, касса и пр. 

 

Вложения в ценные бумаги, паи, 

акции 

 

 

Краткосрочные вложения, 

предоставленные займы др. пред- 

приятий  

 

  

Основные средства и нематериальные 

активы 

 

 

 

Прочие активы 

 

966 177 

 

 

4 291 729 

 

 

 

 

221 758  

 

 

269 636 

 

 

 

10 459 691  

 

Собственные средства (капитал): 

Уставный капитал 

 

Прочие средства  (в т.ч. резервы 53172 ) 

 

 

Нераспределенная прибыль прошлых 

лет 

Нераспределенная прибыль 

отчетного периода 

 

 

 

Всего собственных средств 

 

Обязательства: 

 

 

Кредитные  

 

Прочие обязательства  

 

354 480 

 

53 172 

 

 

 

760 779 

 

1 121 573 

 

 

 

2 290 004 

 

13 918 987 

 

 

4 737 361 

 

9 181 626 

 

 

Всего активов: 16 208 991 Всего пассивов: 16 208 991 

                 

СЧЕТ ПРИБЫЛЕЙ И УБЫТКОВ  

 ОАО «ГСКБ «АЛМАЗ-АНТЕЙ» за  2008 год 

                                                            Д О Х О Д Ы тыс. руб. 

Выручка от реализации продукции (работ, услуг) 15 143 397 

Прочие доходы, доходы от внереализационных операций, доходы от  участия в других 

организациях 

2 317 341 

                                  ИТОГО: 17 460 738 

                                                            Р А С Х О Д Ы  

Затраты на производство работ, услуг 13 274 570 

Прочие расходы, расходы от внереализационных операций, расходы от  участия в других 

организациях 

2 543 215 

                                  ИТОГО: 

 

15 817 785 

                                                            П Р И Б Ы Л Ь  

 

1 642 953 

    Использование прибыли ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей»            

                               Наименование показателя тыс. руб. 

Отложенные налоговые активы (39 436) 

Отложенные налоговые обязательства (113 510) 

Налог на прибыль и иные аналогичные обязательные платежи (373 428) 

Нераспределенная прибыль (убыток) прошлых лет 4 994 

Нераспределенная прибыль (убыток) отчетного периода 1 121 573 

                      

  

Генеральный директор                                             Ашурбейли И.Р. 

 

 

Главный бухгалтер                                                   Салахова Ф.Я.               


